



ПРОДАЖА И УСТАНОВКА ШЛАГБАУМОВ И ВОРОТ

по Москве и Московской области

Коммерческое предложение

*на выполнение строительно-монтажных и ПНР
по установке шлагбаумов на придомовой территории
многоквартирного дома по адресу:
г. Москва, улица Николо-Хованская, дом 32.*

№ п/п	Наименование оборудования	Единица измерения	Кол - во	Цена	Сумма продаж
Основное оборудование.					
1.	Комплект шлагбаума NICE M3 BAR для проездов до 3,0 м. Ресурс 1`000`000 циклов, скоростной Для проезда до 3,0 метра, Скорость 1,5-4 сек. Инт. 500 циклов/час	шт.	2	151 000.00	302 000.00
2.	Фото элемент проводной NICE EPMB	комплек	2	6 100.00	12 200.00
3	Защита тумбы шлагбаума, труба d76мм, габаритный размер 500x300x850мм, для бетонирования, порошковая окраска, цвет оранжевый.	шт.	2	6 480.00	12 960.00
4	Стойка под вызывную панель	шт.	2	4 150.00	8 300.00
5	Доставка оборудования	шт.	1	3 000.00	3 000.00
					338 460.00

Монтаж основного оборудования.					
1	Устройство бетонного основания под шлагбаум.	шт.	2	6 000.00	12 000.00
2	Монтаж шлагбаума: - Установка тумбы - Установка, регулировка стрелы - Расключение оборудования	шт.	2	14 000.00	28 000.00
3.	Монтаж фотоэлемента прокладкой кабеля.	шт.	2	2 200.00	4 400.00
4	Бетонирование защиты тумбы шлагбаума	шт.	2	1 800.00	3 600.00
5	Бетонирование стойки под вызывную	шт.	2	1 200.00	2 400.00
					50 400.00
Элементы удаленной диспетчеризации.					
1.	Beward DS06A (Black) IP вызывная панель 1,3 Мп, 1/3" SONY Exmor, 0.01 лк (день) / 0.003 лк (ночь), SIP-протокол, распознавание лиц, ИК-подсветка (до 10 м), дуплекс аудио, интеллектуальное эхоподавление, подключение	шт.	2	17 100.00	34 200.00
2.	Блок питания, АТ-12/30 W.	шт.	2	1 700.00	3 400.00
3.	Видеокамера J2000 HDP2B40P(2.8-12)L.1. Уличная IP-видеокамера 2.0М с ИК-подсветкой. 1/3" Progressive Scan APTINA CMOS 960P (1920x1080- 25 к/с), вариофокальный объектив 2.8-12 мм. Механический ИК-фильтр, День/Ночь, двойной поток передачи, ONVIF 2.2. Просмотр с мобильных устройств (iPhone, iPad, Android). Облачный сервис (icloud). Питание 12В POE	шт.	2	12 000.00	24 000.00
4.	Блок питания, АТ-12/30 W.	шт.	2	1 700.00	3 400.00
5.	Роутер Mikrotik HEX Poe Lite	шт.	1	14 600.00	14 600.00
6.	Свитч, TP-LINK TL-SF1005D	шт.	2	1 400.00	2 800.00
7.	Хранилище информации (до 3 суток)	шт.	1	4 500.00	4 500.00
8.	Мачта под камеру для бетонирования, порошковая окраска, цвет оранжевый.	шт.	1	4 500.00	4 500.00
9.	Прожектор светодиодный, Lamper FL-SL, 50 Вт, 3 000 К.	шт.	1	2 800.00	2 800.00
10.	Датчик света не регулируемый	шт.	1	1 400.00	1 400.00
11.	Мачта под прожектор, порошковая окраска, цвет оранжевый.	шт.	1	4 500.00	4 500.00
					100 100.00
Монтаж удаленной диспетчеризации					

1.	Программирование системы под диспетчеризацию	шт.	1	7 500.00	7 500.00
2.	Программирование вызывной панели.	шт.	2	2 700.00	5 400.00
3.	Монтаж и расключение вызывной панели.	шт.	2	2 000.00	4 000.00
4.	Монтаж камер.	шт.	2	2 500.00	5 000.00
5.	Вывод изображения на пульт диспетчера.	шт.	2	2 000.00	4 000.00
6.	Бетонирование мачты, (глубина 0,4 м).	шт.	1	2 000.00	2 000.00
7.	Монтаж прожектора светодиодного с датчиком света	шт.	1	1 800.00	1 800.00
8.	Монтаж мачты под прожектор.	шт.	1	2 000.00	2 000.00
					31 700.00
Расходные материалы					
1.	Труба ПНД гофрированная, уличная, с зондом, диаметр 25 мм.	п.м.	70	32.00	2 240.00
2.	Труба ПНД, гладкая, уличная, диаметр 25	п.м.	0	40.30	0.00
3.	Кабель ШВВП 2*0,75, соответствует ГОСТ 7399-97	п.м.	0	41.60	0.00
4.	Кабель ВВГ Пнг(А) - LS - 0,66 - 3x1,5	п.м.	70	87.00	6 090.00
5.	Кабель FTP-5Ecat 4 pair 24 AWG, медь,	п.м.	70	58.00	4 060.00
6.	Слаботочный щит, ЩМП-06-02	шт.	1	4 100.00	4 100.00
7.	Выключатель автоматический 10 А	шт.	2	280.00	560.00
8.	Выключатель автоматический 16 А	шт.	1	280.00	280.00
9.	Цемент, М 500, 50 кг	мешок	3	540.00	1 620.00
10.	Пескобетон, М 300, 40 кг	мешок	12	310.00	3 720.00
11.	Анкера	шт.	0	310.00	0.00
12.	Трос металлический в ПВХ изоляции	п.м.	0	110.00	0.00
13.	Распаячная коробка 150*210	шт.	5	640.00	3 200.00
14.	Металорукав в ПВХ изоляции, МРПИ НГ 25	п.м.	0	144.00	0.00
15.	Блок розеток	шт.	1	560.00	560.00
16.	WAGO клемма 2 контактная	шт.	0	26.00	0.00
17.	WAGO клемма 3 контактная	шт.	0	44.00	0.00
18.	WAGO клемма 5 контактная	шт.	0	52.00	0.00
19.	RG 45, разъем	шт.	0	16.00	0.00
20.	Блок реле	шт.	4	637.00	2 548.00
21.	Арматура	шт.	8	117.00	936.00
22.	Опалубка	шт.	4	234.00	936.00
23.	Скобы 25	комплек	20	65.00	1 300.00
24.	Клипсы		0	42.00	0.00
25.	Диск алмазный (15-20)м штрыбы	шт	1	2 900.00	2 900.00
26.	Таблички информационные	комплек	2	546.00	1 092.00
27.	Доставка материалов		1	3 000.00	3 000.00

					39 142.00
Закладные работы					
1.	Прокладка кабеля, асфальте, бетоне с бетонированием штробы (глубина до 0,1 м).	п.м.	20	600.00	12 000.00
2.	Прокладка кабеля в земле, (глубина до 0,3 м).	п.м.	0	600.00	0.00
3.	Прокладка кабеля по воздуху, фасаду здания (высота до 3 м).	п.м.	0	400.00	0.00
4.	Прокладка кабеля в помещении	п.м.	50	200.00	10 000.00
5.	Расключение слаботочного щита	шт.	1	1 100.00	1 100.00
					23 100.00
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ					477 702.00
ИТОГО СМР					105 200.00
ВСЕГО оборудование + СМР					582 902.00

С учетом возможного подорожания 10 %

1 242 000.00